АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2019 г.                                          с. Руновка				               № 10а

О внесении изменений в постановление администрации Руновского сельскогоь поселения от 20.09.2018 г. № 20 «Об утверждении состава комиссии администрации  Руновского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов и Положения о ней»

        В связи в переизбранием главы Руновского сельского поселения, руководствуясь Уставом Руновского сельского поселения от 07.04.2017 г. № 64

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению от 24.06.2014 г. № 40 «Об утверждении состава комиссии администрации  Руновского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов и Положения о ней» изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                       В.В. Коломойцев

Приложение №1
к постановлению главы
Руновского сельского поселения
от 06.03.2019 г. № 10а

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Руновского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов

1. Коломойцев В.В.       –   глава администрации Руновского сельского поселения,
                                           председатель комиссии
2. Цыбулько У.С.           –   главный бухгалтер администрации Руновского сельского
                                             поселения, заместитель председателя комиссии
3. Ковальчук О.П.          –  специалист администрации Руновского сельского
                                              поселения, секретарь комиссии